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Anlage 6

Planfeststellungsunterlage

Planfeststellungsbehörde

Satzungsgemäß ausgelegen  in der Zeit

vom   ........................................................

bis     ........................................................

Zeit und Ort der Auslegung sind vor Auslegung ortsüblich bekannt

gemacht worden

Gemeinde: ......................................................................

Dienstsiegel/Unterschrift .......................................

Änderung NameDatumZust. Blatt:

Datum 

Zustand

Gepr.

Bearb.

Name 

Firma Einheit:Maßstab:

Org.-Einheit DPL

Aufgestellt

Helmstedt,

                                             ...........................

........................................     ........................................

i. A. Ulrich Herrmanni. V. Mario Bohms

10.08.2018

UW Hemmoor

Portal

E.O.K.

Erdseil

7200 6800 4500

15600 14200

1
2
5
0
0

2
8
0
0

Erdseil

2500 250025002500250025002500 2500 6800

K2E

K2 Engineering GmbH

ohne mm

25.07.2018 Grenda

07.08.2018 Flemme

Gültig

-

13.1/ 19


